
broj 14 – 17. 5. 2022. 11

7. Ovim partnerstvom Grad Zagreb će sudjelovati u 
stručnim segmentima provedbe aktivnosti kao što su kre-
iranje i provedba ciljanih i javnozdravstvenih aktivnosti u 
sklopu redovitih aktivnosti Gradskog ureda za socijalnu 
zaštitu, zdravstvo, branitelje i osobe s invaliditetom.

8. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 230-01/22-01/133
URBROJ: 251-01-02-22-2
Zagreb, 3. 5. 2022.

Gradonačelnik
Grada Zagreba

Tomislav Tomašević, mag. pol., v. r.

**************
Na temelju članka 60. stavka 1. točke 26. Statuta Gra-

da Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 
23/18, 3/20, 3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst), gradonačel-
nik Grada Zagreba, 27. travnja 2022., donosi

ZAKLJUČAK
o izmjeni Zaključka 

o prijavi projekta "SOLIZAG"

1. U Zaključku o prijavi projekta "SOLIZAG" (Služ-
beni glasnik Grada Zagreba 30/21) točka 3. mijenja se i 
glasi:

"Partneri na Projektu bit će Zagrebački holding d.o.o., 
Ulica grada Vukovara 41, 10000 Zagreb, i Energy Farm 
International Foundation EFIF, Roykenviklinna 617, 
3446 Gran, Norveška."

2. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 960-03/21-05/13
URBROJ: 251-01-02-22-4
Zagreb, 27. 4. 2022.

Gradonačelnik
Grada Zagreba

Tomislav Tomašević, mag. pol., v. r.

**************
Na temelju članka 3. stavka 3. Pravilnika o elementima 

i kriterijima za izbor kandidata za upis u I. razred sred-
nje škole (Narodne novine 49/15, 47/17 i 39/22) i članka 
60. stavka 1. točke 26. Statuta Grada Zagreba (Službeni 
glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21 i 
11/21 - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Zagreba, 
28. travnja 2022., donosi

ZAKLJUČAK
o godišnjim troškovima školovanja za redovite 

učenike strane državljane iz zemalja izvan Europskog 
gospodarskog prostora i Švicarske Konfederacije za 

školsku godinu 2022./2023. u Školi suvremenog plesa 
Ane Maletić

1. Godišnji troškovi školovanja za redovite učenike 
strane državljane iz zemalja izvan Europskog gospodar-
skog prostora i Švicarske Konfederacije koji ne ispunja-
vaju uvjete za oslobađanje plaćanja troškova školovanja 
iz članka 3. stavka 1. Pravilnika o elementima i kriteri-
jima za izbor kandidata za upis u 1. razred srednje škole 
za školsku godinu 2022./2023. u Školi suvremenog plesa 
Ane Maletić, Zagreb, Laginjina 13, iznose 4.100,00 kuna.

2. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 602-03/22-01/305
URBROJ: 251-01-02-22-2
Zagreb, 28. 4. 2022.

Gradonačelnik
Grada Zagreba

Tomislav Tomašević, mag. pol., v. r.

**************
Na temelju članka 5. stavka 7. Odluke o izvršavanju 

Proračuna Grada Zagreba za 2022. (Službeni glasnik Gra-
da Zagreba 31/21 i 11/22), gradonačelnik Grada Zagreba, 
5. svibnja 2022., donosi

ZAKLJUČAK
o umanjivanju doznake sredstava za izvršenje 

Financijskog plana za 2022. Predstavnika bugarske 
nacionalne manjine Grada Zagreba

1. Umanjuje se doznaka sredstava za izvršenje Finan-
cijskog plana za 2022. Predstavnika bugarske nacionalne 
manjine Grada Zagreba, planirana na poziciji 17-3237 
Intelektualne i osobne usluge u iznosu 1.825,00 kuna i 
poziciji 19-3239 Ostale usluge u iznosu 1.825,00 kuna, u 
Razdjelu 02401 Gradski ured za kulturu, međugradsku 
i međunarodnu suradnju i civilno društvo, Glava 02403 
Nacionalne manjine, zbog nenamjenskog trošenja sred-
stava.

2. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 016-01/22-01/16
URBROJ: 251-01-02-22-2
Zagreb, 5. 5. 2022.


